
 
 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIV СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 323/14-2019 

від 27 березня 2019 року        м. Заставна 

 
 Про внесення змін до Програми  

«Про організацію харчування  дітей  

в навчальних та дошкільних комунальних 

 закладах Заставнівської міської ради на 2019 рік»  

  

Керуючись ст.25, п.22 ст.26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Внести зміни до Програми « Про організацію харчування  дітей в навчальних 

та дошкільних комунальних закладах Заставнівської міської ради на 2019 рік», 

затвердженої ріщенням XI сесії  VII скликання від  27 грудня 2018 року № 217/11-

2018, а саме, пункт 2 рішення, викласти у новій редакції:     

«2. Встановити з 01 квітня 2019 року щоденну плату за харчування дітей у 

дошкільних навчальних закладах у розмірі 40 гривень, в тому числі батьківська плата 
для батьків або осіб, які їх замінюють – 20,00 грн. в день (50 %) та 20,00 грн. в день 

(50%) - кошти міського бюджету, а у загальноосвітніх навчальних закладах -  у 

розмірі 25 грн. в день (100% батьківська плата), окрім пільгових категорій». 

2. У розділі 2 Програми (Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована 

програма) останній абзац викласти у новій редакції: «Встановити з 01 квітня 2019 

року  вартість харчування учнів пільгових категорій 5-11 класів – 25 грн. одноразове 

харчування (обід), учнів пільгових категорій 1-4 класів – 25 грн., одноразове 

харчування (обід), для дітей дошкільного віку 40 грн., з яких 20 грн.  – батьківська 

доплата, 20 грн. – кошти міського бюджету». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального 

захисту населення та міжнародних відносин.   

  

 

 


